
III Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 28/11/2015 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL h:mm:ss h:mm:ss,000 h:mm:ss,000 52,8
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 1 Gernika Racing Ander Arana Arkaitz Kobeaga Peugeot 309 GTI 3 R 04:53,053 02:36,066 04:44,648 02:35,045 06:20,507 03:31,977 06:25,484 03:40,977 0:34:47,757 0:00:00,000 91,05

2 4 RACVN Roland Holke Iñigo Fernández Subaru Impreza 6 N+ 05:00,673 02:58,636 04:50,080 02:33,917 06:20,805 03:31,261 06:27,090 03:41,334 0:35:23,796 0:00:36,039 89,50

3 2 Hamaika Aitor Saizar Gorka Aginaga Renault Clio Sport 5 F2 04:58,444 02:41,692 04:51,166 02:40,383 06:17,878 03:37,625 06:42,716 03:45,062 0:35:34,966 0:00:47,209 89,03

4 7 Lagun Artea Gorka Eizmendi Antonio Boto BMW M3 5 A 05:13,900 02:43,381 05:01,883 02:39,748 06:33,568 03:46,891 06:38,031 03:45,711 0:36:23,113 0:01:35,356 87,07

5 6 Durangalde Alberto Alonso Alex Segura Renault Twingo 3 R2 05:11,988 02:49,805 05:05,072 02:40,246 06:45,641 03:43,733 06:37,883 03:56,596 0:36:50,964 0:02:03,207 85,97

6 5 Durangalde Oscar Martínez Juan Ramón García Mitsubishi EVO VIII 5 A 05:01,515 02:38,432 04:49,979 02:36,262 06:22,438 03:38,242 06:38,433 05:07,409 0:36:52,710 0:02:04,953 85,90

7 18 Kastinparro Garikoitz López Urko Pagoaga Citroën Saxo 2 A 05:06,408 02:44,161 05:00,148 02:43,586 06:37,783 03:41,950 07:01,390 03:56,002 0:00:10 0:37:01,428 0:02:13,671 85,57

8 16 Escudería Montañesa Javier Gómez César Crespo Citroën Saxo 2 A 05:09,543 02:44,925 05:02,365 02:44,320 06:55,349 03:49,313 07:06,692 03:58,453 0:37:30,960 0:02:43,203 84,44

* 38 BCR Ibai Aguirre Borja Eguino Peugeot 205 GTI 10 FL 05:21,987 02:50,107 05:07,396 02:44,902 06:34,074 03:48,849 07:04,005 04:10,559 0:37:41,879 0:02:54,122 84,04

9 10 Durangalde Gaizka Barrena Jokin Astarloa Abarth Punto Evo 3 N 05:23,786 02:59,124 05:06,654 02:47,115 06:45,059 03:51,070 06:51,882 03:59,648 0:00:10 0:37:54,338 0:03:06,581 83,58

* 37 Durangalde Guillermo Gil Xabier Amezaga Peugeot 205 GTI 10 FL 05:25,299 02:52,735 05:13,387 02:48,505 06:59,353 03:53,853 07:06,816 04:05,646 0:38:25,594 0:03:37,837 82,44

10 8 Zamudio Racing Lander Cortazar Aitor Bergara BMW M3 5 A 05:18,997 02:50,800 05:09,451 02:48,373 07:00,849 04:00,896 07:04,975 04:11,257 0:38:25,598 0:03:37,841 82,44

11 12 Durangalde Unai Bilbao Itziar Carrilero Abarth Punto Evo 3 N 05:35,455 02:50,407 05:20,241 02:50,350 07:00,692 03:55,058 06:57,144 03:58,434 0:38:27,781 0:03:40,024 82,36

12 11 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N 05:22,275 02:59,316 05:23,997 02:57,142 07:03,136 04:00,660 07:04,508 04:05,886 0:38:56,920 0:04:09,163 81,34

* 43 Mendiola Racing Igor Zabala Ignacio Fondado Renault 11 Turbo 10 FL 05:41,601 02:56,507 05:19,862 02:53,937 07:01,202 04:00,856 07:14,915 04:05,417 0:39:14,297 0:04:26,540 80,74

* 26 Durangalde Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325i 10 FL 05:24,781 02:55,826 05:27,462 02:57,096 07:16,175 04:00,236 07:45,888 04:22,611 0:40:10,075 0:05:22,318 78,87

* 28 Escudería Eibar Patxo Rodríguez Garikoitz Egiluz BMW 325i 10 FL 05:36,826 03:18,815 05:31,809 03:02,203 07:05,742 04:05,938 07:23,296 04:12,537 0:40:17,166 0:05:29,409 78,64

13 34 Gernika Racing Jon Murguialday Mikel Barandika Citroën Saxo PC 2 A 05:36,600 02:57,717 05:33,263 02:58,002 07:16,927 04:08,851 07:37,932 04:27,260 0:40:36,552 0:05:48,795 78,01

14 41 Gernika Racing Anartz Arrieta Mikel Zarragoikoetxea Seat 124 9 H 05:52,162 03:09,784 05:40,644 03:07,420 07:28,449 04:17,628 08:05,059 04:36,797 0:42:17,943 0:07:30,186 74,90

* 40 Mungia Racing Argoitz Otadui Gorka González BMW 320i 10 FL 06:07,119 03:16,170 06:04,046 03:13,070 07:25,743 04:21,730 07:59,257 04:39,221 0:43:06,356 0:08:18,599 73,49

15 29 Escuderia Jaizkibel Iker Zinkunegi Andoitz Garmendia BMW 325i 4 R 05:38,209 05:19,121 05:40,814 02:59,472 07:24,384 04:07,089 07:42,048 04:26,653 0:43:17,790 0:08:30,033 73,17

16 35 Zamudio Racing Christian Resina Marc Didac Citroën Saxo 1 N 05:58,699 03:14,017 06:09,233 03:06,910 07:43,981 04:25,255 08:21,978 04:45,597 0:43:45,670 0:08:57,913 72,39

* 42 Zamudio Racing Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez Renault 11 Turbo 10 FL 06:20,771 03:27,506 06:06,171 03:18,891 07:50,705 04:24,649 08:12,421 04:50,166 0:44:31,280 0:09:43,523 71,16

17 24 Club GTEU Jorge González Judith Ruiz BMW M3 4 N 05:50,821 05:34,177 05:54,105 07:12,040 07:00,880 04:08,979 07:19,286 04:26,117 0:00:30 0:47:56,405 0:13:08,648 66,08

18 22 Durangalde Lucas Holke Lander Mella Peugeot 206 GTI 5 F2 00:00,000 00:00,000 05:49,456 02:45,874 06:36,067 03:45,244 06:35,643 03:53,736 ret

* 39 BCR Aitor Carrocera Imanol García BMW 335i 10 FL 05:50,946 03:03,702 05:24,905 03:34,973 00:00,000 00:00,000 07:40,238 04:33,500 ret

19 3 Durangalde Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 04:47,887 02:34,835 04:49,797 02:35,276 06:21,462 03:30,606 ret ret ret

20 25 Durangalde Eñaut Iturriaga Xabier Urrutia Renault Megane Coupe 4 A2 05:22,407 02:52,635 05:19,178 02:47,489 07:07,510 04:04,078 ret ret ret

21 32 Iparralde Racing Asier Ugarte Iker Castro Citroën Saxo 1 N 05:43,819 03:03,254 19:27,990 03:08,040 07:26,084 ret ret ret 0:01:10 ret

22 23 Abadiño Karting Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 05:13,878 02:48,672 05:11,264 02:45,434 ret ret ret ret ret

23 15 Euskadi Racing Iker Tolosa Jon Olano Renault Clio Sport 2 N 05:42,264 02:49,172 05:14,834 03:28,486 ret ret ret ret ret

* 36 Durangalde Sergi Morilla Ivan Cano BMW 1 10 FL 05:57,616 03:14,643 05:55,058 ret ret ret ret ret ret

24 19 RACVN Egoitz Mujika Aritz Elgarresta Citroën Saxo 2 A 04:57,562 02:41,605 ret ret ret ret ret ret ret

25 21 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Larraitz Etxebarria Renault Clio Sport 4 A2 05:18,851 02:48,556 ret ret ret ret ret ret ret

* 27 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat Leon Cupra 10 FL 05:10,226 02:56,312 ret ret ret ret ret ret ret

26 33 Mungia Racing Felix Marticorena Iker Etxeberria Citroën Saxo 1 N 06:01,973 03:13,206 ret ret ret ret ret ret ret

27 31 Agurain Raúl Belategui Yon Belategui Peugeot 106 Kit Car 5 A 06:05,930 03:43,550 ret ret ret ret ret ret ret

28 14 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Renault Clio Sport 5 F2 ret ret ret ret ret ret ret ret ret

29 30 Escuderia Trapaga Urko Romeo Imanol Alzueta Renault Clio Sport 2 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret



III Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 28/11/2015

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 38 BCR Ibai Aguirre Borja Eguino Peugeot 205 GTI 10 FL 05:21,987 02:50,107 05:07,396 02:44,902 06:34,074 03:48,849 07:04,005 04:10,559 0:37:41,879

2 37 Durangalde Guillermo Gil Xabier Amezaga Peugeot 205 GTI 10 FL 05:25,299 02:52,735 05:13,387 02:48,505 06:59,353 03:53,853 07:06,816 04:05,646 0:38:25,594

3 43 Mendiola Racing Igor Zabala Ignacio Fondado Renault 11 Turbo 10 FL 05:41,601 02:56,507 05:19,862 02:53,937 07:01,202 04:00,856 07:14,915 04:05,417 0:39:14,297

4 26 Durangalde Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325i 10 FL 05:24,781 02:55,826 05:27,462 02:57,096 07:16,175 04:00,236 07:45,888 04:22,611 0:40:10,075

5 28 Escudería Eibar Patxo Rodríguez Garikoitz Egiluz BMW 325i 10 FL 05:36,826 03:18,815 05:31,809 03:02,203 07:05,742 04:05,938 07:23,296 04:12,537 0:40:17,166

6 40 Mungia Racing Argoitz Otadui Gorka González BMW 320i 10 FL 06:07,119 03:16,170 06:04,046 03:13,070 07:25,743 04:21,730 07:59,257 04:39,221 0:43:06,356

7 42 Zamudio Racing Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez Renault 11 Turbo 10 FL 06:20,771 03:27,506 06:06,171 03:18,891 07:50,705 04:24,649 08:12,421 04:50,166 0:44:31,280

8 39 BCR Aitor Carrocera Imanol García BMW 335i 10 FL 05:50,946 03:03,702 05:24,905 03:34,973 00:00,000 00:00,000 07:40,238 04:33,500 ret

9 36 Durangalde Sergi Morilla Ivan Cano BMW 1 10 FL 05:57,616 03:14,643 05:55,058 ret ret ret ret ret ret

10 27 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat Leon Cupra 10 FL 05:10,226 02:56,312 ret ret ret ret ret ret ret



III Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 28/11/2015

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 35 Zamudio Racing Christian Resina Marc Didac Citroën Saxo 1 N 05:58,699 03:14,017 06:09,233 03:06,910 07:43,981 04:25,255 08:21,978 04:45,597 0:43:45,670

2 32 Iparralde Racing Asier Ugarte Iker Castro Citroën Saxo 1 N 05:43,819 03:03,254 19:27,990 03:08,040 07:26,084 ret ret ret 0:01:10 ret

3 33 Mungia Racing Felix Marticorena Iker Etxeberria Citroën Saxo 1 N 06:01,973 03:13,206 ret ret ret ret ret ret ret

1 18 Kastinparro Garikoitz López Urko Pagoaga Citroën Saxo 2 A 05:06,408 02:44,161 05:00,148 02:43,586 06:37,783 03:41,950 07:01,390 03:56,002 0:00:10 0:37:01,428

2 16 Escudería Montañesa Javier Gómez César Crespo Citroën Saxo 2 A 05:09,543 02:44,925 05:02,365 02:44,320 06:55,349 03:49,313 07:06,692 03:58,453 0:37:30,960

3 34 Gernika Racing Jon Murguialday Mikel Barandika Citroën Saxo PC 2 A 05:36,600 02:57,717 05:33,263 02:58,002 07:16,927 04:08,851 07:37,932 04:27,260 0:40:36,552

4 15 Euskadi Racing Iker Tolosa Jon Olano Renault Clio Sport 2 N 05:42,264 02:49,172 05:14,834 03:28,486 ret ret ret ret ret

5 19 RACVN Egoitz Mujika Aritz Elgarresta Citroën Saxo 2 A 04:57,562 02:41,605 ret ret ret ret ret ret ret

6 30 Escuderia Trapaga Urko Romeo Imanol Alzueta Renault Clio Sport 2 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 1 Gernika Racing Ander Arana Arkaitz Kobeaga Peugeot 309 GTI 3 R 04:53,053 02:36,066 04:44,648 02:35,045 06:20,507 03:31,977 06:25,484 03:40,977 0:34:47,757

2 6 Durangalde Alberto Alonso Alex Segura Renault Twingo 3 R2 05:11,988 02:49,805 05:05,072 02:40,246 06:45,641 03:43,733 06:37,883 03:56,596 0:36:50,964

3 10 Durangalde Gaizka Barrena Jokin Astarloa Abarth Punto Evo 3 N 05:23,786 02:59,124 05:06,654 02:47,115 06:45,059 03:51,070 06:51,882 03:59,648 0:00:10 0:37:54,338

4 12 Durangalde Unai Bilbao Itziar Carrilero Abarth Punto Evo 3 N 05:35,455 02:50,407 05:20,241 02:50,350 07:00,692 03:55,058 06:57,144 03:58,434 0:38:27,781

5 11 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N 05:22,275 02:59,316 05:23,997 02:57,142 07:03,136 04:00,660 07:04,508 04:05,886 0:38:56,920

1 29 Escuderia Jaizkibel Iker Zinkunegi Andoitz Garmendia BMW 325i 4 R 05:38,209 05:19,121 05:40,814 02:59,472 07:24,384 04:07,089 07:42,048 04:26,653 0:43:17,790

2 24 Club GTEU Jorge González Judith Ruiz BMW M3 4 N 05:50,821 05:34,177 05:54,105 07:12,040 07:00,880 04:08,979 07:19,286 04:26,117 0:00:30 0:47:56,405

3 25 Durangalde Eñaut Iturriaga Xabier Urrutia Renault Megane Coupe 4 A2 05:22,407 02:52,635 05:19,178 02:47,489 07:07,510 04:04,078 ret ret ret

4 23 Abadiño Karting Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 05:13,878 02:48,672 05:11,264 02:45,434 ret ret ret ret ret

5 21 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Larraitz Etxebarria Renault Clio Sport 4 A2 05:18,851 02:48,556 ret ret ret ret ret ret ret

1 2 Hamaika Aitor Saizar Gorka Aginaga Renault Clio Sport 5 F2 04:58,444 02:41,692 04:51,166 02:40,383 06:17,878 03:37,625 06:42,716 03:45,062 0:35:34,966

2 7 Lagun Artea Gorka Eizmendi Antonio Boto BMW M3 5 A 05:13,900 02:43,381 05:01,883 02:39,748 06:33,568 03:46,891 06:38,031 03:45,711 0:36:23,113

3 5 Durangalde Oscar Martínez Juan Ramón García Mitsubishi EVO VIII 5 A 05:01,515 02:38,432 04:49,979 02:36,262 06:22,438 03:38,242 06:38,433 05:07,409 0:36:52,710

4 8 Zamudio Racing Lander Cortazar Aitor Bergara BMW M3 5 A 05:18,997 02:50,800 05:09,451 02:48,373 07:00,849 04:00,896 07:04,975 04:11,257 0:38:25,598

5 22 Durangalde Lucas Holke Lander Mella Peugeot 206 GTI 5 F2 00:00,000 00:00,000 05:49,456 02:45,874 06:36,067 03:45,244 06:35,643 03:53,736 ret

6 3 Durangalde Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 04:47,887 02:34,835 04:49,797 02:35,276 06:21,462 03:30,606 ret ret ret

7 31 Agurain Raúl Belategui Yon Belategui Peugeot 106 Kit Car 5 A 06:05,930 03:43,550 ret ret ret ret ret ret ret

8 14 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Renault Clio Sport 5 F2 ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 4 RACVN Roland Holke Iñigo Fernández Subaru Impreza 6 N+ 05:00,673 02:58,636 04:50,080 02:33,917 06:20,805 03:31,261 06:27,090 03:41,334 0:35:23,796

1 41 Gernika Racing Anartz Arrieta Mikel Zarragoikoetxea Seat 124 9 H 05:52,162 03:09,784 05:40,644 03:07,420 07:28,449 04:17,628 08:05,059 04:36,797 0:42:17,943

1 38 BCR Ibai Aguirre Borja Eguino Peugeot 205 GTI 10 FL 05:21,987 02:50,107 05:07,396 02:44,902 06:34,074 03:48,849 07:04,005 04:10,559 0:37:41,879

2 37 Durangalde Guillermo Gil Xabier Amezaga Peugeot 205 GTI 10 FL 05:25,299 02:52,735 05:13,387 02:48,505 06:59,353 03:53,853 07:06,816 04:05,646 0:38:25,594

3 43 Mendiola Racing Igor Zabala Ignacio Fondado Renault 11 Turbo 10 FL 05:41,601 02:56,507 05:19,862 02:53,937 07:01,202 04:00,856 07:14,915 04:05,417 0:39:14,297

4 26 Durangalde Jon Zalloetxebarria Javier Barroeta BMW 325i 10 FL 05:24,781 02:55,826 05:27,462 02:57,096 07:16,175 04:00,236 07:45,888 04:22,611 0:40:10,075

5 28 Escudería Eibar Patxo Rodríguez Garikoitz Egiluz BMW 325i 10 FL 05:36,826 03:18,815 05:31,809 03:02,203 07:05,742 04:05,938 07:23,296 04:12,537 0:40:17,166

6 40 Mungia Racing Argoitz Otadui Gorka González BMW 320i 10 FL 06:07,119 03:16,170 06:04,046 03:13,070 07:25,743 04:21,730 07:59,257 04:39,221 0:43:06,356

7 42 Zamudio Racing Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez Renault 11 Turbo 10 FL 06:20,771 03:27,506 06:06,171 03:18,891 07:50,705 04:24,649 08:12,421 04:50,166 0:44:31,280

8 39 BCR Aitor Carrocera Imanol García BMW 335i 10 FL 05:50,946 03:03,702 05:24,905 03:34,973 00:00,000 00:00,000 07:40,238 04:33,500 ret

9 36 Durangalde Sergi Morilla Ivan Cano BMW 1 10 FL 05:57,616 03:14,643 05:55,058 ret ret ret ret ret ret

10 27 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat Leon Cupra 10 FL 05:10,226 02:56,312 ret ret ret ret ret ret ret



III Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 28/11/2015

 CLASIFICACION FINAL COPILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrC Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 34 Gernika Racing Jon Murguialday Mikel Barandika Citroën Saxo PC 2 A 05:36,600 02:57,717 05:33,263 02:58,002 07:16,927 04:08,851 07:37,932 04:27,260 0:40:36,552



III Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 28/11/2015

 CLASIFICACION FINAL COPILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrC Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 34 Gernika Racing Jon Murguialday Mikel Barandika Citroën Saxo PC 2 A 05:36,600 02:57,717 05:33,263 02:58,002 07:16,927 04:08,851 07:37,932 04:27,260 0:40:36,552
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